
Etagen 1

Zimmer 2,00

Wohnfläche 49,90 m²

Energieträger Gas

Nebenkosten 130 €

Heizkosten 100 €

Summe Nebenkosten 230 €

Mietsicherheit 1.500 €

Übernahme sofort

Schlafzimmer 2

Badezimmer 1

Etage 1. OG

Heizung Etagenheizung

Exposé
Wohnung in Höchst

2 Zi Wohnung im 1OG zu Vermieten in Höchst i.O

Objekt-Nr. OM-320896

Wohnung

Vermietung: 500 € + NK

Erbacherstrasse 14
64739 Höchst
Hessen
Deutschland

www.ohne-makler.net/expose/320896 Seite 1/5 



Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
Kleine 2 Zimmer Wohnung in einem Gewerbeobjekt.

Einbauküche und Möbel können Übernommen werden. Einbauküche ist Reparaturbedürftig.

Im Treppenhaus ist eine Abstellmöglichkeit für Fahrräder oder Kinderwagen. Ein PKW
abstellplatz steht zur verfügung.

Ausstattung
Die Wohnung ist Renovierungsbedürftig.

Fußboden:
Laminat, Fliesen

Weitere Ausstattung:
Duschbad, Einbauküche

Lage
Zentrale Lage.
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Exposé - Galerie

Duschbad WC

Küche
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Exposé - Galerie

Kleines Zimmer

Treppenhaus
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Exposé - Galerie

Abstellmöglichkeit
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